

Ремонт щебеночного
покрытия по улицам
с. Кортен, р-на Тараклия
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 338 546,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,35	57,66	250,82
2.	7129020012800	Pavator	h-om	6,60	57,66	380,56
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4534	57,66	256,79
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,0134	57,66	2 768,44
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	114,114	57,66	6 579,82
		Total manopera				10 236,43

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	23,10	400,00	9 240,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,10	550,00	12 705,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	291,06	550,00	160 083,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,65	550,00	19 057,50
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,253	550,00	139,15
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,12	150,00	18,00
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	43,80	3,00	131,40
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,675	2 500,00	1 687,50
9.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	15,075	150,00	2 261,25
10.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0525	2 500,00	131,25
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	69,90	0,00	0,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,09	0,00	0,00
13.	4100126202818	Apa	m3	0,022	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				205 454,05

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,0924	500,00	46,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0462	250,00	11,55
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,0936	500,00	2 546,80
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	62,601	300,00	18 780,30
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,872	300,00	7 761,60
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,9598	500,00	2 979,90
7.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,41	100,00	441,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,4486	200,00	489,72
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,5634	500,00	4 781,70
		Total utilaje de construcții				37 838,77

Total	lei	253 529,25
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	2 456,74
Total Π3+CASM	100,00 +	255 985,99
Cheltuieli de regie (Total) * 7 %	7,00 %	17 919,02
Total Total+Cheltu	100,00 +	273 905,01
Beneficiu (Total) * 3 %	3,00 %	8 217,15
Total Total+Benefi	100,00 +	282 122,16
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	56 424,43

Total deviz: **338 546,59**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Ремонт щебеночного покрытия
по улицам с. Кортен, р-на Тараклия**

Investitor: Primaria s. Corten

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул. Комсомольская l=215m, b=3m, h=0,10m				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			54,87
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	100,00	29,40
2	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			168,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	57,66	168,37
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Под бордюры h=5 cm	m3			952,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	500,00	210,00
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (1000x300x150mm)	m			307,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 500,00	112,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	150,00	1,20
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	150,00	150,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,32
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 982,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 *-5cm	100m2			-3 465,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	550,00	-3 465,00
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул. Котовского 1 l=245m, b=3m, h=0,10m				
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,32
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 982,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 * -5cm	100m2			-3 465,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	550,00	-3 465,00
		3. Ремонт щебеночного покрытия ул. Котовского 2 l=270m, b=3m, h=0,10m				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
14	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,33
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 982,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 * -5cm	100m2			-3 465,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	550,00	-3 465,00

1	2	3	4	5	6	7
		4. Ремонт щебеночного покрытия сверху спец школы l=40m, b=3m, h=0,10m щебень профилирование l=160m, b=3m				
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,33
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 982,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
20	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 * -5cm	100m2			-3 465,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	550,00	-3 465,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Ремонт щебеночного
покрытия по улицам
с. Кортен, р-на Тараклия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 338 546,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул. Комсомольская l=215m, b=3m, h=0,10m				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	15,00	54,87 16,72	823,07 250,82
	7123010010200	Betonist	h-om	4,35	57,66	250,82
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0525	2 500,00	131,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,60	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,41	100,00	441,00
2	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	0,68	168,37 168,37	114,49 114,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9856	57,66	114,49
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Под бордюры h=5 cm	m3	0,22	952,09 57,09	209,46 12,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2178	57,66	12,56
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,253	550,00	139,15
	4100126202818	Apa	m3	0,022	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0462	250,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,0924	500,00	46,20
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (1000x300x150mm)	m	15,00	307,23 34,02	4 608,45 510,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,25	57,66	129,74

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	6,60	57,66	380,56
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,675	2 500,00	1 687,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	43,80	3,00	131,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,12	150,00	18,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	15,075	150,00	2 261,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,09	0,00	0,00
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	645,00	1,65 1,15	1 066,31 743,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,90	57,66	743,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,645	500,00	322,50
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	645,00	0,36 0,04	233,77 24,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4192	57,66	24,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4192	500,00	209,60
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,45	13 982,04 284,84	90 184,16 1 837,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	31,863	57,66	1 837,22
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	121,905	550,00	67 047,75
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	9,675	550,00	5 321,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,45	550,00	3 547,50
	1120206201036 1	Savura	m3	6,45	400,00	2 580,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,35	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2709	500,00	135,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6641	500,00	832,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,224	300,00	2 167,20
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	17,4795	300,00	5 243,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6703	500,00	1 335,15
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6837	200,00	136,74
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 *-5cm	100m2	6,45	-3 465,00 0,00	-22 349,25 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-40,635	550,00	-22 349,25
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул. Комсомольская l=215m, b=3m, h=0,10m Inklusiv salariu				74 890,46 3 493,37
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул. Котовского 1 l=245m, b=3m, h=0,10m				
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	735,00	1,65 1,15	1 215,10 847,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,70	57,66	847,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,735	500,00	367,50
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	735,00	0,36 0,04	266,39 27,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4777	57,66	27,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4777	500,00	238,85
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,35	13 982,04 284,84	102 768,00 2 093,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	36,309	57,66	2 093,58
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	138,915	550,00	76 403,25
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	11,025	550,00	6 063,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,35	550,00	4 042,50
	1120206201036 1	Savura	m3	7,35	400,00	2 940,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,05	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3087	500,00	154,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8963	500,00	948,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,232	300,00	2 469,60
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	19,9185	300,00	5 975,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,0429	500,00	1 521,45
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7791	200,00	155,82
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 * -5cm	100m2	7,35	-3 465,00 0,00	-25 467,75 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-46,305	550,00	-25 467,75
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул. Котовского 1 l=245m, b=3m, h=0,10m Inklusiv salariu				78 781,74 2 968,72
		3. Ремонт щебеночного покрытия ул. Котовского 2 l=270m, b=3m, h=0,10m				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	810,00	1,65 1,15	1 339,09 934,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,20	57,66	934,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,81	500,00	405,00
14	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	810,00	0,36 0,04	293,61 30,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5265	57,66	30,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5265	500,00	263,25

1	2	3	4	5	6	7
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,10	13 982,04 284,84	113 254,53 2 307,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	40,014	57,66	2 307,21
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	153,09	550,00	84 199,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	12,15	550,00	6 682,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,10	550,00	4 455,00
	1120206201036 1	Savura	m3	8,10	400,00	3 240,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,30	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3402	500,00	170,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0898	500,00	1 044,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,072	300,00	2 721,60
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	21,951	300,00	6 585,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3534	500,00	1 676,70
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8586	200,00	171,72
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 * -5cm	100m2	8,10	-3 465,00 0,00	-28 066,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-51,03	550,00	-28 066,50
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул. Котовского 2 l=270m, b=3m, h=0,10m Inklusiv salariu				86 820,73 3 271,66
		4. Ремонт щебеночного покрытия сверху спец школы l=40m, b=3m, h=0,10m щебень профилирование l=160m, b=3m				
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adincime autogrederul	m2	120,00	1,65 1,15	198,38 138,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	57,66	138,38
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,12	500,00	60,00
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	600,00	0,36 0,04	217,49 22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,39	500,00	195,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,20	13 982,04 284,84	16 778,45 341,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,928	57,66	341,81
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	22,68	550,00	12 474,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,80	550,00	990,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,20	550,00	660,00

1	2	3	4	5	6	7
	1120206201036 1	Savura	m3	1,20	400,00	480,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,60	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0504	500,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3096	500,00	154,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,344	300,00	403,20
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	3,252	300,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4968	500,00	248,40
	2952270007611 1	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1272	200,00	25,44
20	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 * -5cm	100m2	1,20	-3 465,00 0,00	-4 158,00 0,00
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-7,56	550,00	-4 158,00
		Total Ремонт щебеночного покрытия сверху спец школы l=40m, b=3m, h=0,10m щебень профилирование l=160m, b=3m Inklusiv salariu				13 036,32 502,68

		Total	lei	253 529,25
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 456,74
		Total ПЗ+CASM	100,00 +	255 985,99
		Cheltuieli de regie (Total) * 7 %	7,00 %	17 919,02
		Total Total+Cheltu	100,00 +	273 905,01
		Beneficiu (Total) * 3 %	3,00 %	8 217,15
		Total Total+Benefi	100,00 +	282 122,16
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	56 424,43
		Total deviz: Inklusiv salariu		338 546,59 10 236,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)